



ALLERGEN & CALORIE INFORMATION

REFERENCE: F.5.3.2B

UPDATED BY: O GILLESPIE

AUTHORISED BY: K.MUMFORD

VERSION: 31

PAGE NUMBER: 1 OF 2

DATE: 26/04/24

Calories - Energy per 100g kcal	Celery/ Celericac	Cereals with Gluten >20ppm *	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites (SO2)	Suitable for Vegans	Certified Halal	Suitable for Coeliacs
---------------------------------	-------------------	------------------------------	-------------	-----	------	-------	------	----------	---------	------	---------	--------	------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------------

DAIRY ICE CREAM

Birthday Cake	242	✓		✓			✓								NO	NO	NO
Blackcurrants in Clotted Cream	223						✓								NO	YES	YES
Black Vanilla	235						✓								NO	YES	YES
Brown Bread	247	✓					✓								NO	NO	NO
Bubblegum	215						✓								NO	YES	YES
Caramel Fudge in Clotted Cream	234						✓								NO	YES	YES
Caramelised Biscuit	250	✓					✓						✓		NO	YES	NO
Caribbean Coconut	204						✓								NO	NO	YES
Chocoholic Heaven	217						✓						✓		NO	YES	YES
Chocolate Fudge Brownie	223	✓		✓			✓						✓		NO	YES	NO
Cookie Dough	235	✓		✓			✓						✓		NO	YES	NO
Cookies & Cream	262	✓					✓								NO	YES	NO
Funky Banana	228						✓								NO	YES	YES
Heavenly Honeycomb	194						✓								NO	YES	YES
Honey & Stem Ginger	217						✓								NO	NO	YES
Jelly & Ice Cream	218						✓								NO	NO	YES
Midnight Mint Crisp	242						✓						✓		NO	NO	YES
Mint Choc Chip	236						✓						✓		NO	NO	YES
Raspberry Ripple	215						✓								NO	YES	YES
Raspberry Ripple Pavlova	222	✓		✓			✓								NO	YES	NO
Rich Clotted Cream	272						✓								NO	YES	YES
Rhubarb & Custard	210						✓								NO	YES	YES
Rum & Raisin	217						✓								NO	NO	YES
Salted Caramel	261						✓						✓		NO	YES	YES
Strawberries in Clotted Cream	241						✓								NO	YES	YES
Succulent Strawberry	205						✓								NO	YES	YES
True Coffee	214						✓								NO	NO	YES
Under the Sea	224						✓						✓		NO	NO	YES
Very Cherry	207						✓								NO	NO	YES
Vanilla Clotted Cream	219						✓								NO	YES	YES
White Chocolate Honeycomb Crunch	216						✓						✓		NO	YES	YES



ALLERGEN & CALORIE INFORMATION

REFERENCE: F.5.3.2B

UPDATED BY: O GILLESPIE

AUTHORISED BY: K.MUMFORD

VERSION: 31

PAGE NUMBER: 2 OF 2

DATE: 26/04/24

Calories - Energy per 100g kcal	Celery/ Celeriac	Cereals with Gluten >20ppm *	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites (SO2)	Suitable for Vegans	Certified Halal	Suitable for Coeliacs
---------------------------------	------------------	------------------------------	-------------	-----	------	-------	------	----------	---------	------	---------	--------	------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------------

PLANT BASED ICE CREAM

Plant Based Chocolate	229												✓		YES	NO	YES
Plant Based Salted Caramel	195														YES	YES	YES
Plant Based Strawberry	188														YES	YES	YES
Plant Based Mint Choc	208												✓		YES	NO	YES
Plant Based Vanilla	169														YES	YES	YES

Calories - Energy per 100g kcal	Celery/ Celeriac	Cereals with Gluten >20ppm *	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites (SO2)	Suitable for Vegans	Certified Halal	Suitable for Coeliacs
---------------------------------	------------------	------------------------------	-------------	-----	------	-------	------	----------	---------	------	---------	--------	------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------------

SORBETS

Blackcurrant Sorbet	157														YES	YES	YES
Lemon Sorbet	176														YES	NO	YES
Mango Sorbet	148														YES	NO	YES
Raspberry Sorbet	139														YES	NO	YES
Strawberry & Marc De Champagne Sorbet	150														YES	NO	YES
Buckingham Palace Gin Sorbet	141														YES	NO	YES

Calories - Energy per 100g kcal	Celery/ Celeriac	Cereals with Gluten >20ppm *	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites (SO2)	Suitable for Vegans	Certified Halal	Suitable for Coeliacs
---------------------------------	------------------	------------------------------	-------------	-----	------	-------	------	----------	---------	------	---------	--------	------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------------

PUSH-UP POPS

Blackcurrant Fruit Pop	92														YES	YES	YES
Orange Fruit Pop	66														YES	YES	YES
Vanilla Milk Pop	153						✓								NO	YES	YES

- ✓ Contains
- * Wheat

FOR CONE, WAFER AND EDIBLE TUB ALLERGEN INFORMATION, PLEASE ASK THE VENDOR DIRECTLY OR CHECK THE BOX

ALL ICE CREAM IS SUITABLE FOR VEGETARIANS



For a full list of ingredients and nutritional information, please check the product packaging.

While we endeavour to keep this sheet up to date, please always check the tub for most recent allergen and nutritional information.